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PROTOKÓŁ Nr IX 
z obrad sesji Rady Miejskiej w Narolu z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
 
W obradach udział wzięło 12 Radnych, co stanowi 80% składu osobowego 
Rady. Ponadto udział wzięli zaproszeni goście i sołtysi poszczególnych 
miejscowości. Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Porządek obrad sesji: 
 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie prawomocności sesji. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Burmistrza o pracy między sesjami. 
 
5.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego gminy Narol za 2010 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2010 r. oraz o stanie 
mienia komunalnego Gminy Narol za 2010 r. 

- Zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Narolu               
w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Narol za 2010 rok            
i sprawozdania finansowego Gminy Narol za 2010 r.  

 - Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o 
sprawozdaniu Burmistrza Miasta i Gminy w Narolu z wykonania budżetu 
za rok 2010 r. 

  Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego gminy Narol za rok 2010 wraz z sprawozdaniem 
wykonania budżetu. 

 
6.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu gminy Narol za rok 2010. 

  - Zapoznanie się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Narolu      
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol za okres 
od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r. 

  - Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie   
o przedłożonym  przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Narolu 
wniosku w sprawie udzielenia Burmistrzowi absolutorium.  

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta                     
i Gminy Narol absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy 
Narol za rok 2010. 

 
7. Podjęcie uchwał w sprawach: 
- zmiany w budżecie gminy na 2011 r. 
- opłat za dodatkową usługę świadczoną w przedszkolach samorządowych 

prowadzonych przez gminę Narol, 
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- ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych                        
w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Hucie Różanieckiej, 

- ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowy w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Rudzie Różanieckiej, 

- powołania zespołu do wyboru ławników. 
- inne 
8. Interpelacje i zapytania Radnych. 
9. Sprawy różne i zakończenie sesji. 
 
 
Ad. 1 Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Narolu 
Krzysztof Szawara. Powitał Radnych, Burmistrza, Sekretarza i panią 
Skarbnik oraz sołtysów.  
 
Ad. 2 Przewodniczący obrad stwierdził prawomocność sesji w oparciu              
o listę obecności (zał. nr 1).  
 
Ad. 3 Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 4 Informację o pracy między sesjami złożył Burmistrz Stanisław Woś, 
który powiedział, że ostatnia sesja miała miejsce 25 maja 2010 r.                         
Tradycją stało się, że sesje odbywają się raz w miesiącu. W ramach 
kontaktu z organami Rady ten czas poświęcony był głównie omówieniu 
spraw sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 r., który jest jednym                  
z głównych tematów dzisiejszej sesji. Dnia 26 maja br. spotkała się 
Komisja Rewizyjna, która zapoznała się ze sprawozdaniem dotyczącym 
wykonania budżetu za rok 2010 oraz sprawozdaniem finansowym gminy. 
Komisja wydała opinię w sprawie sprawozdań finansowych                              
i sprawozdania z wykonania budżetu gminy Narol za rok 2010 oraz 
wystąpiła z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta                
i Gminy Narol za okres od 1 stycznia 2010 do 31 grudnia 2010 r. Protokół 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Narolu z dnia 26 maja 
2011 r. został przekazany Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie t 
Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych oraz Rolnictwa, Leśnictwa             
i Ochrony Środowiska obradowała w dniu 20 czerwca 2011 r. natomiast  
Komisja Rozwoju Budżetu i Rewizyjna spotkała się w dniu 21 czerwca 
2011 r. Konwent miał swoje posiedzenie 15 czerwca 2011 r. Na 
wszystkich tych posiedzeniach przedstawiałem sprawozdanie z wykonania 
budżetu za 2010 r. Zmieniły się przepisy i procedury, które są obecnie  
skomplikowane i zawiłe. Opinie tych Komisji będą przedstawione na 
dzisiejszej sesji. Otrzymaliśmy opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej             
w Rzeszowie. Ta opinia jest pozytywna. W ostatnim okresie dużo czasu 
poświęcaliśmy sprawom administracyjnym, a mianowicie przygotowujemy 
plany i zadania jakie będziemy realizować w roku bieżącym. Analizujemy 
strony internetowe i szukamy różnych form wsparcia finansowego na 
zadania inwestycyjne, które zamierzamy realizować. W ostatnim czasie  
udało nam się zakończyć  remont dróg w Narolu:, ulica Partyzantów                     
i Armii Krajowej, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. 
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Przeprowadzono odbiór i został złożony wniosek o płatność rozliczającą te 
przedsięwzięcie. Została wykonana również droga w Hucie- Złomy, ze 
środków popowodziowych i tutaj też był odbiór, dodatkowo w ramach tego 
przedsięwzięcia zostały wykonane pobocza. Z oszczędności po przetargu  
oraz środków własnych zostanie wykonana droga Chlewiska- Brzeziny. 
Mamy promesę na wykonanie tej drogi w ramach oszczędności. Wykonana 
jest droga w Hucie Różanieckiej w kierunku cmentarza w ramach 
przebudowy dróg powiatowych. Otrzymaliśmy informację z Urzędu 
Marszałkowskiego, że dostaniemy środki na modernizację dróg polnych.  
W ramach tych środków chcemy utwardzić drogę w kierunku „Dolinek” od 
strony drogi powiatowej Dębiny- Huta Złomy. Zakończona została 
inwestycja duża i ważna- kanalizacja w Narolu. Jest już protokół odbioru. 
Są usterki, które Wykonawca usunie. Pracownicy pracują nad rozliczeniem 
tego przedsięwzięcia. Ogłosiliśmy przetarg na realizację projektu                      
w ramach Rozwoju Obszarów Wiejskich Odnowa Wsi –remont                               
i doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w Narolu. Mamy złożony 
wniosek na dofinansowanie budowy wodociągu Chlewiska- Dębiny. 
Przygotowujemy już specyfikację na budowę „Orlika2012”. Droga                   
w Hucie Złomy w kierunku Ruskich Złomów przebiega przez grunt 
mieszkańców. Wykupiliśmy już cześć gruntów tej drogi i przygotowujemy 
się do wykupu pozostałych gruntów. Podobnie wygląda sprawa drogi do 
Pizun, tam też nie jest nieuregulowany stan prawny. Naszym obowiązkiem 
jest zabezpieczyć dojazd mieszkańcom do swoich posesji i też zleciłem 
geodecie prace w tym zakresie, żeby kiedyś można było myśleć o 
modernizacji tej drogi. Przygotowujemy się w chwili obecnej do organizacji 
Jarmarku Galicyjskiego. Jest to impreza sztandarowa, są to dni Narola, 
które wypadają w tym roku w dniach 7-10 lipca. Z punktu promocji to 
ważne wydarzenia gminne.     
Uwag i pytań do złożonej informacji nie było. Informacja została przyjęta.  
 
Ad. 5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego gminy Narol za 2010 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2010 r. oraz o stanie 
mienia komunalnego Gminy Narol za 2010 r. 
Szczegółowe sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za 2010 r., 
wydatki na programy z uwzględnieniem stopnia zaawansowania  
realizacji programów wieloletnich w 2010 r., sprawozdanie łączne 
jednostek budżetowych, bilans jednostki budżetowej, bilans                  
z wykonania budżetu Gminy Narol, rachunek zysków i strat 
przedstawiła Pani Skarbnik Teresa Momot. Sprawozdania stanowią 
zał. nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Burmistrz Stanisław Woś wystąpił również w sprawie sprawozdania za 
poprzedni rok. Omówił zadania, które były zrealizowane w roku ubiegłym. 
Mówił o dużych inwestycjach prowadzonych przez gminę, powiedział cyt.: 
obecnie rozliczamy inwestycje już zrobione i skupiamy się w dalszym 
ciągu na zadaniach, które będą zrealizowane. Staram się, aby 
maksymalnie dużo środków zdobyć z zewnątrz i przeznaczyć na inwestycje 
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gminne. Moim zadaniem będzie nadal troska o pozyskanie środków 
jeszcze z zewnątrz, z innych źródeł. Staram się być zawsze realistą                   
i planować wydatki tak, aby nie pogrążać gminy w niepotrzebne długi                 
i zabezpieczać ciągłość inwestycyjną niezbędną do realizacji tych 
wszystkich zadań, które mamy rozpoczęte i przygotować następne”. 
 
Przewodniczący Rady zapoznał Radnych z pozytywną opinią 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Narolu w sprawie 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy Narol za 2010 rok i 
sprawozdania finansowego Gminy Narol za 2010 r. oraz 
przedstawił protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady 
miejskiej w Narolu z dnia 26 maja 2011 r. (Protokół komisji i opinia w 
sprawie sprawozdań finansowych i sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy Narol za rok 2010 stanowi zał. nr 3 do protokołu.) 
  
Przewodniczący Rady zapoznał Radnych z pozytywną  opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o sprawozdaniu 
Burmistrza Miasta i Gminy w Narolu z wykonania budżetu za rok 
2010 r. (Opinia RIO stanowi zał. nr 4 do protokołu). 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały Nr 82/IX/2011 
Rady Miejskiej w Narolu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego gminy Narol za rok 2010 wraz z sprawozdaniem 
wykonania budżetu. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2010 r.  
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu zawierające: bilans                      
z wykonania budżetu gminy Narol, zbiorczy bilans jednostek budżetowych 
gminy Narol łącznie z rachunkiem zysków i strat oraz zestawieniem zmian 
w funduszu. Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Uwag do 
projektu uchwały nikt nie zgłosił. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych, 
na ogólną liczbę 15. Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez Radnych. 
  
 
6.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu gminy Narol za rok 2010. 

 
Przewodniczący Rady odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Narolu o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Narol za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r. 
(Wniosek Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 5 do protokołu) 
 
Przewodniczący Rady odczytał pozytywną opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Rzeszowie o przedłożonym przez Komisję 
Rewizyjną Rady Miejskiej w Narolu wniosku w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi absolutorium. (Opinia RIO stanowi zał. nr 6 do 
protokołu). 
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Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta                     
i Gminy Narol absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy 
Narol za rok 2010. 
        
Przewodniczący Rady Miejskiej w Narolu przedstawił protokół z 
posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu z dnia 21 
czerwca 2011 r. (zał. Nr 7 do protokołu). Po szczegółowej analizie 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 r. Informacją 
dotyczącą wydatków na programy z uwzględnieniem stopnia 
zaawansowania realizacji programów wieloletnich w 2010 r., sprawozdanie 
łączne jednostek budżetowych, bilans jednostki budżetowej, bilans                  
z wykonania budżetu Gminy Narol, rachunek zysków i strat. Komisja 
stwierdziła, że realizacja budżetu była prawidłowa. Wydatki realizowane 
były należycie. W związku z powyższym Komisja wnosi o przyjęcie 
sprawozdania z realizacji budżetu gminy Narol za rok 2010 i udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 
 
Przewodniczący obrad przedstawił projekt uchwały nr 83/IX/2011 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Narol. Po zapoznaniu się z: sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
Narol, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej, sprawozdaniu Burmistrza z wykonania budżetu za rok 
2010, informacją o stanie mienia gminy Narol oraz stanowiskiem Komisji 
Rewizyjnej udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Narol za rok 2010. Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 
Uwag do projektu uchwały nikt nie zgłosił. W głosowaniu wzięło udział 12 
Radnych, na ogólną liczbę 15. Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 
Radnych. 
 
W tym momencie głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław 
Woś, który podziękował Wysokiej Radzie za zrozumienie, wsparcie 
i zaufanie. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Szawara pogratulował Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Narol Stanisławowi Woś wyniku jednogłośnego 
absolutorium uzyskanego od Rady. Stwierdził, że w pełni zasługuje na taki 
wynik swoją solidną pracą i gospodarnością. 
 
Przewodniczący Rady zarządził 10 minutowa przerwę. 
  
Ad.7. Podjęcie uchwał w sprawach: 
 
Uchwała 84/IX/2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy na 2011 r. W budżecie gminy wprowadza się następujące zmiany: 
zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 74.805 zł w dziale 010 Rolnictwo 
i łowiectwo-11.000 z (zwiększa się dochody bieżące dotyczące dotacji na 
drogi dojazdowe do gruntów rolnych). Dział 852 Pomoc 
społeczna(dochody bieżące) 105 zł (zwiększa się dochody bieżące 
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dotyczące prowizji za terminowe rozliczenie składek ubezpieczenia 
społecznego oraz terminowego przekazania podatku dochodowego od 
osób fizycznych). Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza- 63.700 zł 
(zwiększa się dochody- wpływy z usług to jest odpłatność za pobyt                 
i korzystanie ze schroniska młodzieżowego, w okresie wakacyjnym 
zakłada się trzy dodatkowe turnusy z pełną obsługą. Zmniejsza się 
dochody budżetowe o kwotę 105, dział 852 Pomoc społeczna(zmiany 
dochodów dotyczą dostosowania wydatków do właściwej klasyfikacji 
budżetowej przy realizacji projektu pn. „Czas na aktywność w gminie 
Narol”). Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 74.805 zł w dziale: 010 
Rolnictwo i łowiectwo -11.000 zł, rozdział 01042 wyłącznie z produkcji 
gruntów rolnych (zwiększa się wydatki dotyczące drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w obrębie Huta Złomy, działka o nr ewidencyjnym 16/2). 
Dział 852 Pomoc społeczna- 105 zł, rozdział 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej -105zł (zmiany wydatków dotyczą zwiększenia wkładu 
własnego do realizowanego przez MGOPS Narol projektu pn.”Czas na 
aktywność w gminie Narol”). Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza- 
63.700 zł, rozdział 85417 Szkolne Schroniska Młodzieżowe- wydatki 
bieżące-63.700, z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8.720zł 
(zwiększenie wydatków dotyczą kosztów pobytu i obsługi młodzieży 
przebywającej na wypoczynku  wakacyjnym w schronisku młodzieżowym 
w Hucie Różanieckiej- czas pobytu- trzy turnusy). Zmniejsza się wydatki  
budżetowe o kwotę 105 zł. Dział 852 Pomoc społeczna (dochody bieżące)- 
105 zł, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej- wydatki bieżące 105 zł 
(zmiany wydatków dotyczą dostosowania wydatków do właściwej 
klasyfikacji budżetowej przy realizacji projektu pn. „Czas na aktywność              
w gminie Narol”. W budżecie gminy wprowadza się zmiany poprzez 
przeniesienie planu między działami, rozdziałami i paragrafami. Zmniejsza 
się wydatki budżetowe o kwotę 164.000 zł, dział 600 Transport i łączność 
– 164.000 zł, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne- wydatki majatkowe-
150.000 (zmniejsza się wydatki dotyczące zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: modernizacja drogi gminnej nr 5155 R Chlewiska (Majdan-
Brzeziny Bełżeckie). Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne, wydatki bieżące-
14.000 zł (zmniejsza się wydatki z przeznaczeniem na wkład własny do 
remontu drogi dojazdowej  do gruntów rolnych). Zwiększa się wydatki 
budżetowe o kwotę 164.000 zł w dziale: 010 Rolnictwo i łowiectwo-14.000 
zł, rozdział 01042- wyłączenie z produkcji gruntów rolnych- wydatki 
bieżące-14.000 zł.(zwiększa się wydatki na wkład własny do remontu 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych). Dział 400 Wytwarzanie                            
i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę-10.000 zł, rozdział 40002 
Dostarczenie wody- wydatki majątkowe- 10.000zł (zwiększenie planu 
wydatków dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Budowa wodociągu                          
w Dębinach”- opracowanie dokumentacji. Dział 600 Transport i łączność- 
80.000 zł, rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych- wydatki 
bieżące-80.000 zł (wkład własny na zadanie pn. „Remont drogi gminnej Nr 
005155R Majdan- Brzeziny Bełżeckie w miejscowości Chlewiska). Dział 
750 Administracja publiczna- 25.000 zł, rozdział 75075 Promocja 
jednostek samorządu terytorialnego- wydatki bieżące -25.000 zł ( wydatki 
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dotyczą opracowania przewodnika multimedialnego gminy Narol oraz 
organizacji festiwalu promującego gminę-Narol- „Arte”. Dział 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-15.000 zł, rozdział 
75412 Ochotnicze straże pożarne- wydatki bieżące 15.000 zł. (wydatki na 
remont budynków- remiz Ochotniczych Straży Pożarnych w Hucie 
Różanieckiej i Rudzie Różanieckiej). Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego-20.000 zł, rozdział 92120- Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami- wydatki bieżące-20.000 zł. Wydatki remontowo- 
konserwatorskie na zabytku własnym cerkiew Narol. Szczegółowe 
wyjaśnienia złożyła pani Skarbnik Teresa Momot. Przewodniczący poddał 
uchwałę pod głosowanie. Uwag do projektu uchwały nikt nie zgłosił. W 
głosowaniu wzięło udział 12 Radnych, na ogólną liczbę 15. Uchwała 
została przyjęta jednogłośnie przez Radnych. 
 
Uchwała 85/IX/2011 w sprawie opłaty za dodatkową usługę 
świadczoną w przedszkolach samorządowych prowadzonych przez 
gminę Narol. Przedszkola samorządowe prowadzone przez gminę Narol 
świadczą usługi dwojakiego rodzaju: usługi bezpłatne w wymiarze do 5 
godzin dziennie w zakresie podstawy programowej, usługi odpłatne 
polegające na sprawowaniu przez przedszkola opieki wychowawczej  nad 
dzieckiem zleconej  przez rodziców, stanowiące świadczenie wykraczające 
ponad podstawę programową wychowania przedszkolnego i realizowanej 
poza czasem  przeznaczonym na jej realizację. Ustala się opłatę za 
godzinę świadczeń w wysokości 0.10% kwoty minimalnego wynagrodzenia  
za pracę, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. Miesięczną 
wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustala się jako 
iloczyn stawki godzinowej i zadeklarowanej liczby godzin pobytu dziecka   
w przedszkolu. Odpłatność za wyżywienie ustala dyrektor przedszkola               
w porozumieniu z organem prowadzącym na poziomie kosztów zakupu 
surowców spożywczych niezbędnych do przygotowania posiłku. 
Szczegółowe wyjaśnienia złożył pan Burmistrz Stanisław Woś. 
Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Uwag do projektu 
uchwały nikt nie wniósł. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych, na 
ogólną liczbę 15. Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez Radnych. 
    
 
Uchwała 86/IX/2011 w sprawie opłat za korzystanie z miejsc 
noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Rudzie 
Różanieckiej. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych               
w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Rudzie Różanieckiej                          
w następujących wysokościach: młodzież szkolna i akademicka, 
nauczyciele(w tym emerytowani), opiekunowie organizowanych  grup 
młodzieży szkolnej i studenckiej -10 zł, pozostali obywatele polscy, 
obcokrajowcy - 12 zł. Opłata  za nocleg przygotowany na posłaniu 
zastępczym (łóżko polowe, materac) lub na polu biwakowym przy 
schronisku wynosi 50% stawki podstawowej, jak w pokojach większych 
niż czteroosobowe. Opłata za noclegi w pokojach 1-4 osobowych  
przygotowanych specjalnie na zamówienie, podwyższana jest do 50%w 
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stosunku do ceny wcześniej ustalonej. Ustala się zniżki dla członków 
Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych, legitymujących się 
ważną legitymacją PTSM w wysokości 20% ceny. Dla posiadaczy złotej 
odznaki PTSM lub odznaki w stopniu złotym” Zasłużony Działacz Turystyki 
ustala się zniżkę w wysokości 50% ceny. Szczegółowe wyjaśnienia złożył 
pan Burmistrz Stanisław Woś. Przewodniczący poddał uchwałę pod 
głosowanie. Uwag do projektu uchwały nikt nie zgłosił. W głosowaniu 
wzięło udział 12 Radnych, na ogólną liczbę 15. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie przez Radnych. 
 
Uchwała 87/IX/2011 w sprawie opłat za korzystanie z miejsc 
noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Hucie 
Różanieckiej. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych               
w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Hucie Różanieckiej                          
w następujących wysokościach: młodzież szkolna i akademicka, 
nauczyciele (w tym emerytowani), opiekunowie organizowanych  grup 
młodzieży szkolnej i studenckiej: w pokojach nie większych niż 
czteroosobowe -14 zł od osoby za dobę, w pokojach większych niż 
czteroosobowe -12 zł od osoby za dobę, pozostali obywatele polscy,                    
w pokojach nie większych niż czteroosobowe -17 zł od osoby za dobę,            
w pokojach większych niż czteroosobowe -15 zł od osoby za dobę, 
obcokrajowcy Juniorzy: w pokojach nie większych niż czteroosobowe -18 
zł od osoby za dobę, w pokojach większych niż czteroosobowe -16 zł od 
osoby za dobę, Seniorzy: w pokojach nie większych niż czteroosobowe -21 
zł od osoby za dobę, w pokojach większych niż czteroosobowe -19 zł od 
osoby za dobę. Ustala się zniżki dla członków Polskiego Towarzystwa 
Schronisk Młodzieżowych, legitymujących się ważną legitymacją PTSM             
w wysokości 20% ceny. Szczegółowe wyjaśnienia złożył pan Burmistrz 
Stanisław Woś. Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Uwag do 
projektu uchwały nikt nie wniósł. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych, 
na ogólną liczbę 15. Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez Radnych. 
    
Uchwała 88/IX/2011 w sprawie powołania zespołu do wyboru 
ławników. Powołuje się zespół do wyboru ławników na kadencję w latach 
2012-2015 w składzie: Daniel Lomber- Przewodniczący Zespołu, Krystyna 
Szajdecka – członek Zespołu, Maria Obuchowska- członek Zespołu, Marian 
Słoniec - członek Zespołu, Marek Wilczyński- członek Zespołu. Zadaniem 
Zespołu jest ocena zgłoszonych kandydatów na ławników oraz 
przedstawienie na sesji Rady Miejskiej w Narolu swojej opinii                  
o zgłoszonych kandydatach, w szczególności w zakresie spełnienia przez 
nich wymogów określonych w ustawie. Przewodniczący poddał uchwałę 
pod głosowanie. Uwag do projektu uchwały nikt nie zgłosił. W głosowaniu 
wzięło udział 12 Radnych, na ogólną liczbę 15. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie przez Radnych. 
    
Ad.8 Interpelacji i zapytań Radnych nie było. 
 
Ad. 9 Sprawy różne i zakończenie sesji. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 
podziękował Radnym, Sołtysom i zaproszonym gościom za przybycie                 
i udział w IX sesji Rady Miejskiej w Narolu. 
 
  
Protokołowała: 
 
Krystyna Szajdecka  
     

        Przewodniczący 
                    Rady Miejskiej w Narolu 
 
                        Krzysztof Szawara 
 
 
 
 


